
Passeggiate romane, traduzione
di M. Cesarini Sforza, prefazione
di Alberto Moravia, introduzione
critica di Glauco Natoli
Read More
SKU: 7932
Price: 55,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Stendhaleditore: Parentiluogo-edizione:
Firenzeanno-edizione: 1961

Product Description
3 volumi illustrati con 127 tavole fuori testo a 3, 4, 6, 8 colori riproducenti documenti originali
dell'epoca, 25 cm. Legatura editoriale in tela con acetato di protezione. 3. edizione di cui sono
state stampate 2.000 copie. In custodia. Segni del tempo alla custodia e alle copertine (vedi
foto), nell'insieme conservazione molto buona. rilegato Molto buono (Very Good) (7932)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/passeggiate-romane-traduzione-di-m-cesarini-sforza-prefazione-di-alberto-moravia-introduzione-critica-di-glauco-natoli/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Magia e cabbala nell'ebraismo
medioevale, note e contributi
per una storia del misticismo
Read More
SKU: 7833
Price: 55,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Di Nola Alfonso M.editore: STEMluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1964

Product Description
209 pagine, 25 cm. Brossura, tracce di polvere brossura Molto buono (Very Good) (7833)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/magia-e-cabbala-nellebraismo-medioevale-note-e-contributi-per-una-storia-del-misticismo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Il canone principale della
poetica goldoniana. Memoria
presentata alla R. Accademia di
Archeologia, Lettere e Belle Arti.
Estratto da: Atti dell'Accademia
di Archeologia, Lettere e Belle
Arti, v. 24.
Read More
SKU: 7814
Price: 55,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Maria Ortizeditore: Tip. della R. Università
luogo-edizione: Napolianno-edizione: 1905

Product Description
In 4, pp. 79. Rilegatura coeva mezza pelle con fregi e titoli in oro sul dorso e sguardie
marmorizzate. Dedica autografa dell'autore. Intonso. Lievi bruniture al frontespizio. Volume non
comune nella bibliografia goldoniana questo documentato studio, che si fonda anche su scritti
teorici dei Comici dell'arte come il Riccoboni. rilegato in pelle Buono (Good) (7814)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-canone-principale-della-poetica-goldoniana-memoria-presentata-alla-r-accademia-di-archeologia-lettere-e-belle-arti-estratto-da-atti-dellaccademia-di-archeologia-lettere-e-belle-arti-v-24/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Testi religiosi dell'antico Egitto
Read More
SKU: 7498
Price: 55,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Edda Bresciani scelta, traduzione e commento
a cura dieditore: A. Mondadoriluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 2001

Product Description
XXX, 920 pagine con 6 pagine di tavole, 18 cm. Legatura editoriale in pelle azzurra con acetato
di protezione, in custodia. Taglio sup. azzurrino e segnalibro rilegato Ottimo (Fine) (7498)

Tutte le tragedie, a cura di
Angelo Tonelli, testo greco a
fronte
Read More
SKU: 7383
Price: 55,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Eschilo, Sofocle, Euripideeditore: Bompiani Il
pensiero occidentaleluogo-edizione: Milanoanno-
edizione: 2011

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/testi-religiosi-dellantico-egitto/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/
https://viborada.it/prodotto/tutte-le-tragedie-a-cura-di-angelo-tonelli-testo-greco-a-fronte/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Product Description
3084 pagine, 22 cm, legatura editoriale con sopracop. rilegato Ottimo (Fine) (7383)

Croci in Carelia. Romanzo.
Traduzione dal Tedesco di Mario
Merlin
Read More
SKU: 7342
Price: 55,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Linna Vainoeditore: A. Garzantiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1956

Product Description
16. p. 553. Legatura tutta tela e sovraccoperta. Prima edizione rilegato Molto buono (Very
Good) (7342)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/croci-in-carelia-romanzo-traduzione-dal-tedesco-di-mario-merlin/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Voci parallele
Read More
SKU: 6992
Price: 55,00€
Stock: outofstock
Categories: Musica
autore: Lauri-Volpi Giacomoeditore: Garzantiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1955

Product Description
253 p. ; 22 cm. Brossura con sovraccoperta. Prima edizione brossura Ottimo (Fine) (6992)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/voci-parallele/
https://viborada.it/categoria-prodotto/musica/


Il capitale, critica dell'economia
politica, voll. 1, 2, 3, a cura di
Delio Cantimori, Raniero
Panzieri e M. L. Boggeri.
Introduzione di Maurice Dobb
Read More
SKU: 6862
Price: 55,00€
Stock: outofstock
Categories: Marxismo
autore: Marx Karleditore: Editori Riunitiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1970

Product Description
3 volumi di 19 cm e pp. 888, 575, 1237. Legatura similpelle con titoli in oro. Volumi privi della
sovraccop. Comprende 1. Il processo di produzione del capitale, 2. Il processo di circolazione del
capitale, 3. Il processo complessivo della produzione capitalistica. Lievi bruniture ai lati delle
pagine rilegato Molto buono (Very Good) (6862)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-capitale-critica-delleconomia-politica-voll-1-2-3-a-cura-di-delio-cantimori-raniero-panzieri-m-l-boggieri-vi-edizione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/marxismo/


L' occhio del narratore. Problemi
del punto di vista
Read More
SKU: 6857
Price: 55,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Volpe Sandroeditore: STASSluogo-edizione:
Palermoanno-edizione: 1984

Product Description
97 p. ; 25 cm. Brossura. Firma e dedica dell'autore. Quaderni del Circolo semiologico siciliano ;
20 brossura Molto buono (Very Good) (6857)

Il mistero del Graal e la
tradizione ghibellina dell'impero
Read More
SKU: 6816
Price: 55,00€
Stock: outofstock
Categories: Esoterismo
autore: Evola Juliuseditore: Laterzaluogo-edizione:
Barianno-edizione: 1937

Product Description

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/l-occhio-del-narratore-problemi-del-punto-di-vista/
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https://viborada.it/categoria-prodotto/esoterismo/


192 p. ; 22 cm. Brossura. Collana Studi religiosi ed esoterici brossura Molto buono (Very Good)
(6816)

Emma Carelli. Trent'anni di vita
del teatro lirico
Read More
SKU: 6747
Price: 55,00€
Stock: outofstock
Categories: Musica
autore: Carelli Augustoeditore: P. Maglioneluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1932

Product Description
323 p., 16 c. di tavole b/n ; 26 cm. Brossura con lievi segni del tempo brossura Ottimo (Fine)
(6747)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/emma-carelli-trentanni-di-vita-del-teatro-lirico/
https://viborada.it/categoria-prodotto/musica/


Qualità della vita nel quartiere
di edilizia popolare a San Siro,
Milano (Voll. 1, saggi, e 2,
atlante,)
Read More
SKU: 6714
Price: 55,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Nuvolati Giampaolo, Terenzi Alessandra
editore: Ledizioniluogo-edizione: Milanoanno-
edizione: 2021

Product Description
In 8 oblungo, due volumi in cofanetto di pp. 110, 294. Brossura. Numerose illustrazioni nel
testo. brossura Nuovo (New) (6714)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/qualit-della-vita-nel-quartiere-di-edilizia-popolare-a-san-siro-milano-voll-1-saggi-e-2-atlante/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/

